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W Zgorzelcu działaj ą nast ępujące placówki  
firmy DPFA Europrymus Sp. z o. o.: 
 

 
     Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa „T ęcza” 
     ul. Reymonta 16, Zgorzelec 
     Tel.: 0 75 61 29 032 

  

Od września 2007 r. funkcjonuje pierwsza prywatna szkoła podstawowa 
w Zgorzelcu. Misją naszej dwujęzycznej szkoły podstawowej jest wspomaganie  
kształcenia i rozwoju dzieci poprzez aktywny proces zarówno w j. polskim, niemieckim  
jak i angielskim. Szkoła Podstawowa Tęcza ściśle współpracuje ze Szkołą Regenbogen 
niemieckiej spółki siostrzanej DPFA Akademiegruppe w sąsiednim Görlitz. 
Oferujemy opiekę całodzienną od godz. 6.30-18.00 oraz bogatą ofertę edukacyjną  
w j. niemieckim i angielskim od kl. 0, zajęcia zintegrowane w j. niemieckim  
i angielskim, warsztaty teatralne, plastyczne, taneczne, rytmiczne oraz kółko  
szachowe, dodatkowe zajęcia pływania i taekwondo.  
 
Dwujęzyczne Gimnazjum „Europrymus” 
ul. Boh. II AWP 16 w Zgorzelcu, Tel.:  0 75 72 10 4 70 
 

Następnym krokiem DPFA Europrymus będzie otworzenie Dwujęzycznego 
Gimnazjum -  elitarnej szkoły, otwartej na międzynarodową społeczność  
uczniowską. Misją Gimnazjum będzie wspieranie wszechstronnego rozwoju  
ucznia, tak, aby osiągnął on sukces na miarę swoich moŜliwości. 
 
Szkoła j ęzykowa 
ul. Boh. II AWP 16 w Zgorzelcu, Tel.:  0 75 72 10 4 70 
 

Zgodnie z mottem „Nauka musi sprawiać przyjemność” organizujemy  
kursy języka angielskiego i niemieckiego dla dzieci 5 i 6- letnich. 
Oferujemy równieŜ kursy językowe dla młodzieŜy i dorosłych: 

o język angielski i niemiecki przygotowujący do matury, 
o język angielski i niemiecki dla gimnazjalistów 
o język angielski i niemiecki na kaŜdym poziomie, 
o język polski dla obcokrajowców.  

 
Kształcenie zawodowe: 
 

Dwujęzyczna Szkoła Policealna „Europrymus” 
 

DPFA Europrymus planuje uruchomić Szkołę Policealną 
dla Dorosłych, kształcącą w systemie zaocznym w zawodach:  
opiekunka środowiskowa oraz technik informatyk . 
Praktyki zawodowe odbywać się będą w Technicznej Szkole Zawodowej  
ABTW niemieckiej spółki siostrzanej DPFA Akademiegruppe w Görlitz.  
WaŜnym załoŜeniem i składnikiem kształcenia w tych zawodach będzie  
nauka i pogłębianie znajomości języka niemieckiego w tym zawodzie wg  
standardów Unii Europejskiej i zdobycie świetnego wykształcenia,  
w trybie 2-letnim, uwieńczonego odpowiednim dyplomem. 
 

Dalsze działania: 
o szkolenia podnoszące lub uzupełniające kwalifikacje zawodowe,  
o szkolenia na potrzeby urzędów pracy, 
o zarządzanie projektami, tłumaczenia, pośrednictwo w druku. 


